
ZARZĄDZENIE Nr 2237/2015
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 86 
im. Powstańców Śląskich z siedzibą w Krakowie umów najmu części nieruchomości 
położonej w Krakowie, os. Jagiellońskie 18, pozostającej w trwałym zarządzie placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                       
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 782, 985) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 86 im. Powstańców 
Śląskich z siedzibą w Krakowie, os. Jagiellońskie 18, kolejnych umów najmu pomieszczeń                  
w budynku szkolnym położonym na nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 220 o pow. 
0,9523 ha obręb 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00436220/8, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016 z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) „Tomasz Kaleta Akademia Fiesta” – sala gimnastyczna o pow. 200 m2                                    
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć treningowych z piłki nożnej dla dzieci 
przedszkolnych w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły;

2) Szkoła Tańca „Takt” – sala gimnastyczna o pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć tanecznych w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły.

2. Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 86 
im. Powstańców Śląskich z siedzibą w Krakowie, os. Jagiellońskie 18.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 86 im. Powstańców Śląskich 
z siedzibą w Krakowie, os. Jagiellońskie 18 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, odnośnie 
przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


